v

UNIVERSITADEGLISTUDI

PRIMO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

dal 24/03 al 28/03

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9:00-10:00
DIRITTO
) . AMMINISTRATIVO
10:00-11:00 Prof. Grasso
ROMA
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
15:30/18:30
FONDAMENTI
) ) DI INFORMATICA
16:00-17:00 E CYBERSECURITY
Prof. Di Blasi
ROMA
17:00-18:00




e |

v

UNIVERSITADEGLISTUDI

SECONDO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

dal 24/03 al 28/03

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
ORGANIZZAZIONE
AZIENDALE,
14:00-15:00 AUDIT E COMPLIANCE
Prof. Margherita
ROMA
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00




v

UNIVERSITADEGLISTUDI

PRIMO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

dal 31/03 al 04/04

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9:00-10:00
DIRITTO
) ) AMMINISTRATIVO
10:00-11:00 Prof. Grasso
ROMA
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
15:30/18:30
FONDAMENTI
] ] DI INFORMATICA
16:00-17:00 E CYBERSECURITY
Prof. Di Blasi
ROMA
17:00-18:00




UNIVERSITADEGLISTUDI

SECONDO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

dal 31/03 al 04/04

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

9:00-10:00
10:00 - 13:00
CRIMINOLOGIA

10:00-11:00 Prof.ssa Malatacca

(a scelta) SICUREZZA SICUREZZA

NAPOLI SUL TERRITORIO SUL TERRITORIO

Prof. Maiellaro Prof. Maiellaro

11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00




v

UNIVERSITADEGLISTUDI

PRIMO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

dal 07/04 al 11/04

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
15:30/18:30
DIRITTO FONDAMENTI
16:00-17:00 AMMINISTRATIVO DI INFORMATICA
DAL Prof. Grasso E CYBERSECURITY
NAPOLI Prof. Di Blasi
ROMA
17:00-18:00
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UNIVERSITADEGLISTUDI

SECONDO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

dal 07/04 al 11/04

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9:00-10:00
09.3012.30 GEOECONOMIA
10:00-11:00 R G OC e
R Prof.ssa Malatacca Prof. Pigliucei
(a scelta) (b [HEN NS SICUREZZA SICUREZZA
ROMA SUL TERRITORIO SUL TERRITORIO
Prof. Maiellaro Prof. Maiellaro
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
GEOECONOMIA
E SICUREZZA
16:00-17:00 NAZIONALE
Prof. Pigliucci
ROMA

17:00-18:00




v

UNIVERSITADEGLISTUDI

PRIMO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

dal 14/04 al 18/04

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9:00-10:00
DIRITTO
X : AMMINISTRATIVO
10:00-11:00 Prof. Grasso
ROMA

11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00

FONDAMENTI

DI INFORMATICA

15:00-16:00 E CYBERSECURITY

Prof. Di Blasi

ROMA

16:00-17:00
17:00-18:00




SECONDO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

=

y

UNIVERSITADEGLISTUDI

LINK

dal 14/04 al 18/04

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9:00-10:00
09.30-12.30 GEOECONOMIA

10:00-11:00 CRIMINOLOGIA R ASIONALE

e Prof.ssa Malatacca Prof. Pigliucei

(a scelta) SICUREZZA ro ho"el:‘cc'
SUL TERRITORIO ORGANIZZAZIONE
Prof. Maiellaro AZIENDALE
11:00-12:00 AUDIT E COMPLIANCE
Prof. Margherita
NAPOLI
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
SICUREZZA
Prof. Maiellaro AZ'ENDALE,
15:00-16:00 AUDIT E COMPLIANCE
Prof. Margherita
NAPOLI
GEOECONOMIA
E SICUREZZA
16:00-17:00 NAZIONALE
Prof. Pigliucci
ROMA

17:00-18:00




v

UNIVERSITADEGLISTUDI

PRIMO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

dal 28/04 al 02/05

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9:00-10:00
DIRITTO
X . AMMINISTRATIVO
10:00-11:00 Prof.ssa Gardini
ROMA
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
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UNIVERSITADEGLISTUDI

LINK

dal 28/04 al 30/04

SECONDO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9:00-10:00
09.30-12.30 GEOECONOMIA
10:00-11:00 CRIMINOLOGIA EN?AIZCI%EEA{?
D Prof.ssa Malatacca SICUREZZA il
a scelta .
( ) SUL TERRITORIO ROMA
Prof. Maiellaro
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
SICUREZZA
SUL TERRITORIO
Prof. Maiellaro
15:00-16:00
GEOECONOMIA
E SICUREZZA
16:00-17:00 NAZIONALE
Prof. Pigliucci
ROMA

17:00-18:00




v

UNIVERSITADEGLISTUDI

PRIMO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

dal 05/05 al 09/05

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9:00-10:00
10:00 - 13:00
X : CRIMINOLOGIA
10:00-11:00 Prof.ssa Malatacca
NAPOLI
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
15:30/18:30
FONDAMENTI
§ : DI INFORMATICA
16:00-17:00 E CYBERSECURITY
Prof. Di Blasi
ROMA
17:00-18:00




SECONDO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

| v |

UNIVERSITADEGLISTUDI

LINK

dal 05/05 al 09/05

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9:00-10:00
10:00 - 13:00 GEOECONOMIA
CRIMINOLOGIA E SICUREZZA
10:00-11:00 Prof.ssa Malatacca NAZIONALE
NAPOLI Prof. Pigliucci
SICUREZZA
(a scelta) SUL TERRITORIO ROMA
Prof. Maiellaro
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
ORGANIZZAZIONE
AZIENDALE,
14:00-15:00 AUDIT E COMPLIANCE
SICUREZZA Prof. Margherita
SUL TERRITORIO bt
Prof. Maiellaro
15:00-16:00
GEOECONOMIA
E SICUREZZA
16:00-17:00 NAZIONALE
Prof. Pigliucci
ROMA
17:00-18:00




UNIVERSITADEGLISTUDI

PRIMO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

dal 12/05 al 16/05

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9:00-10:00
9:30 - 12:30
X : CRIMINOLOGIA
10:00-11:00 Prof.ssa Malatacca
ROMA
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
15:30/18:30
FONDAMENTI
§ : DI INFORMATICA
16:00-17:00 E CYBERSECURITY
Prof. Di Blasi
ROMA
17:00-18:00




UNIVERSITADEGLISTUDI

SECONDO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

dal 12/05 al 16/05

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9:00-10:00
GEOECONOMIA
10:00-11:00 CRIINOLOGIA e
ARl Prof.ssa Malatacca it
(a scelta) mehPOIIeIIAUCCI
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
GEOECONOMIA
E SICUREZZA
16:00-17:00 NAZIONALE
Prof. Pigliucci
ROMA
17:00-18:00
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UNIVERSITADEGLISTUDI

PRIMO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

dal 19/05 al 23/05

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
DIRITTO
) ) AMMINISTRATIVO
15:00-16:00 Prof. Grasso
NAPOLI
16:00-17:00
17:00-18:00




y

UNIVERSITADEGLISTUDI

LINK

SECONDO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

dal 19/05 al 23/05

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9:00-10:00
09.30-12.30 GEOECONOMIA
10:00-11:00 CRIMINOLOGIA ENSA:ZﬁLéEE\{IZEA
g Prof.ssa Malatacca ONALE
(a scelta) Profhzlsllkuccl
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
GEOECONOMIA
E SICUREZZA
16:00-17:00 NAZIONALE
Prof. Pigliucci
ROMA
17:00-18:00






